SEG 1060 / 24 VDC
Technisches Datenblatt
Technical Data Sheet
Rev. 05 • 2018-11-12 • 1/6 © Hydrotechnik GmbH Holzheimer Str. 94-96 • D-65549 Limburg
SEG-1060-24VDC_TED_ML2 Alle Rechte vorbehalten • All rights reserved www.hydrotechnik.com
SEG 1060
 Anzeige-, Überwachungs- und
Regelgerät

Type plate
Bestellinformationen /
Order information
Produkt / Product Ausführung / Version B-Nr. / O-No
3192-04-10.00 24 VDC
3192-04-11.00
24 VDC, Analog- und
Schaltausgang
24 VDC, Analog and
relay switching output
Europäische Konformität
European Conformity
Elektromagnetische Verträglichkeit /
electromagnetic compatibility
Richtlinie 2014/30/EU Directive 2014/30/EC
Niederspannungsrichtlinie /
Low Voltage Directive
Richtlinie 2014/35/EU Directive 2014/35/EC
Beschränkung gefährlicher Stoffe /
Restriction of Hazardous
Substances Directive
Richtlinie 2011/65/EU Directive 2011/65/EC